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Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico

E

Planilla Nro 12

ADMINISTRACION DESCENTRALIZADA
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Tasas
Otros Ingresos No Tributarios

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Intereses
Alquileres
Otros

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional

Transferencias De Capital De Origen Provincial
Transferencias De Capital De Origen Nacional

 9.852.000
 557.000

 2.995.000
 175.000

 50.000
 168.000
 981.000

 125.178.000
 479.000

 234.577.000
 16.222.000

 140.435.000

 250.799.000

Total General  391.234.000

Monto


